Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования города Белово»

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 1 имени Тасирова Г.Х. города Белово»
(МБНОУ гимназия № 1 города Белово)

ПРИКАЗ

01.07.2015											№ 189

Белово

О создании антитеррористической
постоянно-действующей рабочей группы

В целях совершенствования системы предупреждения возможных актов терроризма и обеспечения безопасности педагогического состава, учащихся и обслуживающего персонала в гимназии, в соответствии с Федеральным законам от 06.03.2006 г. № 035-ФЗ «О противодействию терроризму»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать антитеррористическую постоянно-действующую группу в составе:
	Мельников К.Ю.	 	заместитель директора по БЖ;
	Сочнева Т.А. 		заместитель директора по УВР;
	Петракович Т.И.	 	заместитель директора по УВР;
	Евдокимова О.А. 	заместитель директора по УВР;
	Мустаева Е.С. 		заместитель директора по УВР;
	Нестерюк Н.А. 		заместитель директора по ВР;
	Мирошниченко Т.А.	заместитель директора по АХР

2. Руководство постоянно-действующей антитеррористической группы возлагаю на себя.

3. Заместителю директора по БЖ Мельникову К.Ю. разработать годовой план работы антитеррористической группы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор						А.А. Старченков